Ano 2014, Número 133 Goiânia, Página 12 sexta-feira, 18 de julho de 2014

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA N. 201/2014/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos
artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD n. 3.230/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Margarida Nonato de Oliveira, Analista Judiciário, para substituir Valéria Amâncio de
Queiroz, Chefe da Seção de Controle e Registro Documental, nos dias 26 e 27/7/2014, em razão de fruição de banco de horas
pela titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de julho de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 202/2014/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos
artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 1º e 3º, inciso III, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD n. 3.156/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora MARIA SELMA DE ARAÚJO, Chefe da Seção de Desenvolvimento Organizacional, para substituir
CLÁUDIO PEREIRA PINTO, Coordenador de Educação e Desenvolvimento, nos dias 24 e 25/6/2014, em razão de licença médica
do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 14 de julho de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 203/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos
artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º e 3º, inciso IX, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD n. 3.046/2014;

CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 2.916/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor LÉU DE ALMEIDA SOUZA, Técnico Judiciário, para substituir FRANTHURRIL FRANCK, Chefe de
Cartório da 101ª Zona Eleitoral de Goianira, no período de 9 a 13/6/2014, em razão de gozo de férias pelo titular, bem como de
licença médica da substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de julho de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 204/2014/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos
artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 1º e 3º, inciso IX, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD n. 2.552/2014;

CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 1.821/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES, Analista Judiciário, para substituir Gianricardo Afra
Borges, Chefe de Cartório da 53ª Zona Eleitoral de Iporá, no período de 5 a 19/5/2014, em razão de gozo de férias pelo titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 16 de julho de 2014.
RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 201/2014/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto nos
artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD n. 3.230/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Margarida Nonato de Oliveira, Analista Judiciário, para substituir Valéria Amâncio de Art. 1º Fica designada a servidora Margarida Nonato de Oliveira, Analista Judiciário, para substituir Valéria Amâncio de
Queiroz, Chefe da Seção de Controle e Registro Documental, nos dias 26 e 27/7/2014, em razão de fruição de banco de horas Queiroz, Chefe da Seção de Controle e Registro Documental, no
pela titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de julho de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral